

---

# Carsten Lykke Holding ApS

**CVR-nr.: 39070405**

Egelunden 47  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/04/2025**

---

**Hanne Lise-Lotte Sønderberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Carsten Lykke Holding ApS  
Egelunden 47  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 39070405  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør kr. 76.044

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			-126.372
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		76.044	-126.372
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>76.044</b>	<b>-126.372</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>76.044</b>	<b>-126.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.044	-126.372
Overført resultat			0
<b>I alt</b>		<b>76.044</b>	<b>-126.372</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		191.287	115.243
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>191.287</b>	<b>115.243</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>191.287</b>	<b>115.243</b>
Likvide beholdninger			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>191.287</b>	<b>115.243</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		66.287	65.243
Forslag til udbytte		75.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>191.287</b>	<b>115.243</b>
Skyldig selskabsskat		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>191.287</b>	<b>115.243</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0